

avní strany:

Městská část Praha-Koloděje

IČ 00240338

sídlem K Jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16

zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

CONSTRUCT CENTRUM s.r.o.

IČ 11784971

DIČ CZ 11784971

Sídlem Sepekov 122, Sepekov, PSČ 398 51

zastoupena Jaroslavem Jelínkem, Vasyem Hasynetsem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

SMLOUVU O DÍLO
č. SML/33/1130/0071/2024

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 760/1, parc. č. 759/1 a parc. č. 426/1, to vše v katastrálním území Koloděje (dále jen „**Pozemky I**“). Městské části Praha - Koloděje jsou v souladu s § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny do správy uvedené Pozemky I, které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy. Městská část Praha - Koloděje v souladu s § 34 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k Pozemkům I vykonává práva a povinnosti vlastníka.
- 1.2. Vlastníkem pozemku parc. č. 760/3, k.ú. Koloděje (dále jen „**Pozemek II**“), je Pražská energetika, a.s., IČO 60193913. Na základě smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené mezi objednatelem a Pražskou energetikou, a.s. dne 30. 10.2024 byl mimo jiné udělen souhlas k vybudování dešťové kanalizace na Pozemku II, včetně souhlasu se vstupem a vjezdem na Pozemek II.
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo „Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha – Koloděje“ spočívající zejména ve vybudování retenční nádrže a dešťové kanalizace, přičemž rozsah díla je stanoven v zadávacích podkladech, kterými jsou:
 - a) Projektová dokumentace „Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha – Koloděje“ vypracované společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřeží 4, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy;
 - b) Cenová nabídka zhotovitele ze dne 11. 10. 2024 - rozpočet, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, dále vše dohromady jen „**Zadávací dokumenty**“.

Předmětem této smlouvy, a tedy součástí díla, které se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele, jsou též práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět (dále jen „**Dílo**“).

- 1.4. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede Dílo dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy. Objednatel se zavazuje za provedené Dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 1.5. Zhotovitel prohlašuje, že Zadávací dokumenty zkontroloval a potvrzuje, že jim plně porozuměl a že jsou úplným podkladem pro kompletní zhotovení Díla. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění jeho prohlídkou. Zhotovitel dále prohlašuje, že je držitelem všech příslušných povolení a oprávnění, zejména živnostenských oprávnění a osvědčení o odborné způsobilosti, v rozsahu potřebném pro provádění Díla a disponuje takovými kapacitami, finančními prostředky, odbornými znalostmi, vybavením, aby řádně a včas provedl Dílo dle této smlouvy.
- 1.6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází v úvahu při provádění Díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného Díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu.

II.

Termíny plnění

- 2.1. Nejpozději musí být Dílo provedeno do 31. 3. 2025.

III.

Místo provádění Díla

- 3.1. Dílo bude prováděno na Pozemcích I a Pozemcích II (dále souhrnně jen „Pozemky“), tj. pozemcích parc. č. 760/1, parc. č. 759/1, parc. č. 426/1 a parc. č. 760/3, k.ú. Koloděje, obec Praha (dále i jen „staveniště“ či „místo provádění díla“).

IV.

Cena za Dílo

- 4.1. Cena za Dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná ve výši 3 221 749,- Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2. Cena za Dílo je podrobněji specifikována v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
- 4.3. Součástí ceny za Dílo jsou také práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení Díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět.
- 4.4. Sjednaná cena za Dílo může být navýšena výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními účastníky.

V.

Platební podmínky

- 5.1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohy.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena Díla bude hrazena postupně po částech, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Daňové doklady na část ceny Díla budou zhotovitelem vystavovány měsíčně na základě objednatelům odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který bude vždy obsahovat specifikaci skutečně provedených prací a použitého materiálu a dalších skutečně vynaložených výdajů v příslušném měsíci včetně cen, a to dle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „zjišťovací protokol“). Zjišťovací protokol bude vypracován vždy nejpozději do 2 pracovních dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce a v této lhůtě předán objednateli k vyjádření. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat v daňovém dokladu pouze částku odpovídající objednatelům odsouhlasenému zjišťovacímu protokolu.

- 5.3. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný nebo jinak v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, který je povinen jej opravit a zaslat znovu objednateli s tím, že splatnost bude stanovena od okamžiku doručení nového bezchybného dokladu.
- 5.4. Splatnost daňového dokladu je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení faktury zhotovitelem objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

VI.

Provádění Díla

- 6.1. Při provádění Díla postupuje zhotovitel samostatně, odborně a s náležitou péčí a Dílo provádí v souladu s touto Smlouvou, Zadávacími dokumenty, jakož i s obecně závaznými právními předpisy, rozhodnutími či stanovisky orgánů státní správy či dotčených orgánů a v souladu se všemi příslušnými ČSN vztahujícími se k předmětu této Smlouvy. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími odpovídající kvalifikaci. Zhotovitel tímto prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této Smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován a disponuje pracovníky v potřebném počtu a kvalifikační skladbě.
- 6.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že všichni jeho pracovníci pracující při provádění Díla mají potřebnou kvalifikaci, veškerá povolení dle všech platných a účinných obecně závazných právních předpisů, zkoušky, zdravotní prohlídky apod. a pracují při provádění Díla s náradím a zařízeními, které splňují veškeré platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy vyžadované náležitosti.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění Díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost. Smluvní strany se dohodly na tom, že budou provádět tzv. kontrolní dny, a to v rozsahu a termínech dle dohody. O výsledku kontroly bude sepsán kontrolní protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Objednatel je oprávněn svolat i mimořádný kontrolní den, kterého se musí zúčastnit zástupce zhotovitele, o termínu mimořádného kontrolního dne je objednatel povinen zhotovitele vyrozumět ve lhůtě alespoň 2 dny předem.
- 6.5. Jestliže mají být některé části Díla zakryty nebo se stanou v dalším průběhu prací na provedení Díla nepřístupnými, nebo mají být provedeny zkoušky některých částí Díla podle platných a účinných obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 3 (tři) pracovní dny před jejich uskutečněním oznámit tuto skutečnost objednateli telefonicky na 281 970 050 a zároveň emailem na info@kolodeje.cz a vyzvat ke kontrole dodávek a prací, které budou zabudovány nebo se stanou nepřístupnými, respektive k účasti na provedení zkoušek. Nesplní-li zhotovitel povinnost vyzvat objednatele dle tohoto odstavce, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele zakryté části Díla za účasti objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za účasti objednatele zkoušky příslušných částí Díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, ačkoliv byl řádně a včas vyzván, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části Díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí Díla. Pokud by objednatel na odkrytí těchto částí Díla nebo provedení zkoušek trval, bude provedeno na náklady objednatele.

- 6.6. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, přičemž není oprávněn tento souhlas bezdůvodně odírat. Je-li v Zadávacích dokumentech definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard. Objednatel v takovém případě připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, vždy však s jeho předchozím písemným souhlasem. Pro případ, že by použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení mělo za následek zvýšení ceny Díla, zavazují se smluvní strany podepsat dodatek k této Smlouvě, jímž současně dojde k úpravě ceny Díla, pokud k uzavření dodatku nedojde, není zhotovitel povinen změny Díla ve smyslu tohoto článku provést.
- 6.7. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by mohl vést k podstatnému porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy a po zhotoviteli se domáhat náhrady vzniklé škody.
- 6.8. Zhotovitel je povinen při provádění Díla zajistit dodržování předpisů k zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci, předpisů k zajištění požární ochrany a hygienických předpisů všemi zaměstnanci a dalšími osobami nacházejícími se na staveništi s tím, že je zhotovitel povinen provést zejména příslušná školení a poučení zaměstnanců a dalších osob pracujících nebo nacházejících se na staveništi včetně náležitého poučení o rizicích a provést o tom písemný záznam.
- 6.9. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla budou v co nejmenší míře obtěžovány třetí osoby a okolní prostory hlukem, pachem, prachem, vibracemi a jinými imisemi nad míru přiměřenou poměrům, bude minimalizován nepříznivý vliv na životní prostředí včetně minimalizace negativních vlivů na okolí místa provádění Díla.
- 6.10. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy. O předání staveniště bude sepsán protokol. Zařízení staveniště zařizuje na své náklady zhotovitel. Zhotovitel je oprávněn skladovat materiál, nástroje, přístroje apod. pouze na místě k tomu určeném objednatel, objednatel však nenese odpovědnost za jakýkoli materiál, přístroje, zařízení či nástroje a další věci zhotovitele na staveništi či v místě provádění Díla.
- 6.11. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli napojení na zdroj vody a elektrické energie; náklady spojené s odběrem vody a elektrické energie nese objednatel.
- 6.12. Zhotovitel se zavazuje udržívat staveniště čisté a bude průběžně na své náklady odstraňovat znečištění způsobené činností dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel nezajistí úklid dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn tento úklid zajistit na náklady zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení staveniště a za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob na staveništi.
- 6.13. Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit a provést závěrečný úklid místa provádění Díla (odstranění odpadů a případných znečištění, která způsobil při výkonu své činnosti) nejpozději do 10 dnů po předání Díla objednateli.
- 6.14. Zhotovitel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jím či osobami, které použil při provádění Díla dle této smlouvy s limitem plnění min. 10.000.000,-Kč. Zhotovitel předá objednateli kopie platné a účinné pojistné smlouvy dle tohoto odstavce nejpozději ke dni uzavření této smlouvy o dílo. Pojištění musí být účinné minimálně po dobu od data předání staveniště do provedení kompletního Díla.
- 6.15. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele kdykoli v průběhu trvání této smlouvy doložení toho, že pojištění dle odst. 6.14. je stále platné a účinné. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost doložit nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy ze strany objednatel.

VII.

Předání a převzetí Díla

- 7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo tak, že řádně dokončí Dílo a toto řádně předá objednateli. Nedílnou součástí řádného provedení Díla je předání všech písemných dokladů souvisejících s provedením Díla, např. prohlášení o jakosti a úplnosti plnění, atesty, certifikáty k použitým materiálům a výrobkům, revizní zprávy, záruční listy, předávací a zjišťovací protokoly k jednotlivým etapám Díla, prohlášení o likvidaci odpadů.
- 7.2. Smluvní strany se dohodly, že Dílo jako celek bude předáno nejpozději do 31. 3. 2025. Nejpozději na poslední den svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů předem. V případě, že nebude objednateli řádně a včas doručena výzva k účasti na přejímacím řízení, může dojít k přejímacímu řízení nejdříve po uplynutí desátého pracovního dne ode dne doručení písemné výzvy k zahájení přejímacího řízení, nebude-li stranami dohodnuto jinak.
- 7.3. K předání Díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatelem podepsaný předávací protokol nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za event. vady, s nimiž bude dílo převzato. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad Díla, vyjádření zhotovitele k vadám Díla vytčeným objednatel. Pokud objednatel Dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad Díla; nedohodnou-li se strany na délce lhůty, platí, že je lhůta 30ti denní. Prohlášení objednatele o tom, že Dílo přejímá, nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné v průběhu záruční lhůty. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.

VIII.

Záruka za jakost

- 8.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Dílo. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního převzetí kompletního Díla dle čl. VII této smlouvy.
- 8.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady Díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a požadavek na způsob odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů od okamžiku oznámení vady Díla zahájit odstraňování vady a vady odstranit v dohodnutém termínu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 8.4. Smluvní strany se dohodly, že:
- a) Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady Díla ve lhůtě uvedené v odst. 8.3. tohoto článku; a/nebo
 - b) Nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady Díla ve lhůtě do 14 dnů ode dne oznámení vady; a/nebo
 - c) Oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad Díla, že vadu neodstraní; a/nebo
 - d) Je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady Díla ve lhůtě stanovené objednatelům přiměřeně dle charakteru vad neodstraní,
- je objednatel oprávněn zajistit opravu vady Díla jiným subjektem s tím, že náklady vynaložené na odstranění takové vady budou následně objednatel uplatněny u zhotovitele, a to včetně případné škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti zhotovitele odstranit vytknutou vadu Díla v záruční době. Tento postup objednatele nemá vliv na záruku poskytnutou zhotovitelem dle této smlouvy.

IX.

Sankční ujednání

- 9.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností dohodly strany smlouvy ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, utvrzené smluvní pokutou, v plné výši.
- 9.2. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti řádně provést Dílo dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 9.3. Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad vystavený mu na základě této smlouvy zhotovitelem, a to v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, sjednaly strany této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 9.4. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti sjednané v čl. VIII odst. 8.4. písm. a) a/nebo b) a/nebo čl. VI odst. 6.13 této smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 9.5. Smluvní pokuta je splatná do 10 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Smluvní strany se dohodly na tom, že nárok na smluvní pokutu nevylučuje možnost požadovat nahrazení případně vzniklé škody v plné výši.

X.

Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví občanský zákoník nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 10.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména případy, kdy:
 - a) zhotovitel po dobu delší než 14 dní přerušil práce na díle, aniž by to bylo zapříčiněno vyšší mocí či důvody na straně objednatele; a/nebo
 - b) zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním Díla, aniž by to bylo zapříčiněno vyšší mocí či důvody na straně objednatele;
 - c) bude se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele;
 - d) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
 - e) zhotovitel opakovaně porušil některou ze svých povinností uvedených v článku VI. odst. 6.1. a/nebo 6.2. a/nebo 6.3 a/nebo 6.5. a/nebo 6.8 a/nebo 6.9 a/nebo 6.12; a/nebo
 - f) objednatel bude opakovaně v prodlení delším než 14 dnů s proplacením jakékoliv zhotovitelem mu na základě této smlouvy vystaveného daňového dokladu, a dlužnou částku neuhradí ani v dodatečně lhůtě 7 dnů běžící ode dne, kdy byl na toto prodlení objednatel ze strany zhotovitele písemně upozorněn.

XI.

Společná ustanovení

- 11.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž pro vyloučení pochybností

smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. Podepsané přílohy a dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření stávají součástí této smlouvy.

- 11.2. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si při jednání o uzavření této smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, že se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platně tuto smlouvu a byl každé ze smluvních stran zřejmý její zájem tuto smlouvu uzavřít. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že podmínky této smlouvy byly určeny vzájemnou dohodou obou smluvních stran, jejich obsah si vzájemně vysvětlily a že obě smluvní strany měly příležitost podmínky této smlouvy ovlivnit.
- 11.3. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
- 11.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, pokud není touto smlouvou sjednáno jinak.
- 11.5. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.
- 11.6. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 11.7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Projektová dokumentace
Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 11. 10. 2024
- 11.8. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

V Praze dne 5. 11. 2024

.....
Ing. Angela Morávková, starostka
Městská část Praha – Koloděje
objednatel

.....
.....
.....
zhotovitel

DOLOŽKA

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto městská část Praha - Koloděje potvrzuje, že tento dokument schválilo zastupitelstvo městské části Praha - Koloděje usnesením č. 315/2024... dne 30.10.2024

CONSTRUCT CENTRUM s.r.o.
čp. 122
39851 Sepekov

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Objekt likvidace povrchových vod Praha-Koloděje
Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	3 221 749 Kč
DPH:	676 567 Kč
Celkem včetně DPH:	3 898 316 Kč

Objekt likvidace povrchových vod Praha-Koloděje - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	3 221 749
SO 01: RETENČNÍ NÁDRŽ	1 107 692
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	1 107 692
HSV: Práce a dodávky HSV	1 107 692
1: Zemní práce	923 394
4: Vodorovné konstrukce	123 403
998: Přesun hmot	60 896
SO 02: DEŠTOVÁ KANALIZACE	1 692 821
SO 02-01: Podobjekt 01 SO 02	1 692 821
HSV: Práce a dodávky HSV	1 692 821
1: Zemní práce	754 627
2: Zakládání	23 344
4: Vodorovné konstrukce	20 360
5: Komunikace pozemní	32 290
8: Trubní vedení	553 803
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 338
997: Přesun sutě	24 537
998: Přesun hmot	240 521
VON: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	421 235
VON.: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	421 235
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	421 235
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	88 300
VRN3: Zařízení staveniště	110 175
VRN4: Inženýrská činnost	173 360
VRN5: Finanční náklady	7 500
VRN6: Územní vlivy	6 000
VRN9: Ostatní náklady	35 900
Celkem (bez DPH)	3 221 749
DPH	676 567
DPH 21 % ze základny: 3 221 749	676 567
Celkem (včetně DPH)	3 898 316

Objekt likvidace povrchových vod Praha-Koloděje - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				3 221 749
Objekt			SO 01: RETENČNÍ NÁDRŽ				1 107 692
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				1 107 692
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				1 107 692
Oddíl			1: Zemní práce				923 394
1	SP	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	720,000	101,34	72 967
2	SP	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	30,000	69,50	2 085
3	SP	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	498,000	24,00	11 952
4	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	571,642	133,89	76 537
5	SP	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	199,200	85,17	16 967
6	SP	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	564,793	290,85	164 269
7	SP	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12 990,239	19,07	247 714
8	SP	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	99,600	54,22	5 400
9	SP	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,849	138,23	947
10	SP	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 129,586	214,00	241 731
11	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	564,793	21,41	12 093
12	SP	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	222,519	91,00	20 250
13	SP	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	275,972	11,50	3 174
14	H	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	6,899	139,00	959
15	SP	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	271,972	81,94	22 285
16	SP	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	27,809	70,72	1 967
17	SP	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	275,481	80,21	22 097
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				123 403
18	SP	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopísků bez zhuštění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	45,220	718,33	32 483
19	SP	457571214	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhuštění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	4,955	1 401,83	6 946

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SP	457571311	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z drobného těžného kameniva bez zhutnění, frakce od 0-1 do 2-4 mm	m3	22,610	1 123,39	25 400
21	SP	461212111	Patka z lomového kamene upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky přes 0,40 m2	m3	4,000	5 354,41	21 418
22	SP	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	6,160	3 116,86	19 200
23	SP	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	3,350	3 275,66	10 973
24	SP	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	m3	1,800	3 879,26	6 983
Oddíl			998: Přesun hmot				60 896
26	SP	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	160,572	379,24	60 896
Objekt			SO 02: DEŠŤOVÁ KANALIZACE				1 692 821
Podobjekt			SO 02-01: Podobjekt 01 SO 02				1 692 821
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				1 692 821
Oddíl			1: Zemní práce				754 627
1	SP	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	10,900	110,62	1 206
2	SP	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	17,200	151,57	2 607
3	SP	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	24,700	60,55	1 496
4	SP	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	71,84	431
5	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	480,000	85,97	41 264
6	SP	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,000	620,00	12 400
7	SP	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	206,900	60,34	12 484
8	SP	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,000	980,55	11 767
9	SP	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	5,240	366,18	1 919
10	SP	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	221,455	501,32	111 021
11	SP	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	47,739	594,11	28 362
12	SP	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m	m2	27,200	112,18	3 051
13	SP	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzeptění s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	27,200	36,65	997
14	SP	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	500,450	206,08	103 130

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
15	SP	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	500,450	108,30	54 198
16	SP	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	82,760	85,17	7 049
17	SP	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	122,071	303,85	37 091
18	SP	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 807,633	21,07	59 155
19	SP	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,380	54,22	2 243
20	SP	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	219,728	314,00	68 995
21	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	122,071	21,41	2 614
22	SP	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	129,664	155,43	20 153
23	H	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	26,080	509,00	13 275
24	SUB	174251109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	116,624	288,00	33 588
25	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	82,791	229,74	19 021
26	H	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	165,582	524,00	86 765
27	SP	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	206,900	59,18	12 244
28	SP	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	206,900	26,00	5 379
29	H	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,173	140,00	724
Oddíl		2: Zakládání					23 344
30	SP	273316231	Základy z betonu prostého desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,219	5 151,56	6 280
31	SP	273356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné zřízení	m2	3,420	511,30	1 749
32	SP	273356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné odstranění	m2	3,420	125,16	428
33	SP	274326231	Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,930	5 158,54	4 797
34	SP	274356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení	m2	8,340	511,30	4 264
35	SP	274356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění	m2	8,340	125,16	1 044
36	SP	274366006	Výztuž základů pasů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,093	51 423,31	4 782
Oddíl		4: Vodorovné konstrukce					20 360
37	SP	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	13,155	1 182,73	15 559
38	SP	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámců pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	956,94	957
39	H	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	484,00	484
40	SUB	R46551310	Dlažba z lomového kamene do beton. lože, s vyspárováním tl 150 mm, D+M	m2	3,000	1 120,00	3 360
Oddíl		5: Komunikace pozemní					32 290

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
41	SP	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	17,200	355,65	6 117
42	SP	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15,800	204,87	3 237
43	SP	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	17,200	268,39	4 616
44	SP	564871113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm	m2	3,000	358,69	1 076
45	SP	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 1,00 kg/m2	m2	7,900	26,21	207
46	SP	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,800	12,36	208
47	SP	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	16,800	447,94	7 525
48	SP	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	7,900	580,08	4 583
49	SP	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drobeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,000	455,93	1 368
50	H	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	3,090	477,00	1 474
51	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živčnou záplavkou	m	18,800	99,95	1 879

Oddíl		8: Trubní vedení				553 803	
52	SP	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	131,550	453,00	59 592
53	H	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	133,523	1 642,00	219 245
54	SP	877370440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 300	kus	1,000	611,16	611
55	H	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	1,000	2 650,00	2 650
56	SP	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300	úsek	6,000	1 140,83	6 845
57	SP	895941104	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1240/620 mm	kus	1,000	4 576,26	4 576
58	SUB	592244-2	vpust' horská betonová spodní díl 1240x620x1530(860) mm, zešíkmené čelo 25°	kus	1,000	21 227,00	21 227
59	SP	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 393,15	1 393
60	SUB	592244-1	mříž litinová uzamykatelná 1280x650mm rámem C250 pro horskou vpust' betonovou	kus	1,000	12 490,00	12 490
61	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	131,550	22,20	2 921
62	SUB	R89137030	Vírový regulační ventil DN 300, D+M	kus	1,000	69 840,00	69 840
63	SP	894410103	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	4 178,54	4 179
64	H	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000	13 200,00	13 200
65	SP	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1,000	1 686,21	1 686
66	H	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000	2 430,00	2 430
67	H	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	330,00	1 320
68	SP	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	2,000	3 245,26	6 491
69	H	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	4 080,00	8 160
70	SP	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	1 697,19	1 697
71	H	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 020,00	3 020
72	SP	894812325	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné	kus	1,000	8 413,51	8 414
73	SP	894812326	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,000	8 777,11	26 331
74	SP	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	4,000	4 796,00	19 184
75	SP	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	137,98	552

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
76	SP	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylieru PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	4,000	11 076,00	44 304
77	SP	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 665,73	3 666
78	H	55241010	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilací	kus	1,000	7 780,00	7 780
Oddíl							43 338
79	SP	916131212	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	3,000	259,89	780
80	H	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,060	177,00	542
81	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	341,70	2 050
82	H	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	3,060	181,00	554
83	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	18,800	79,05	1 486
84	SP	977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0,200	10 285,43	2 057
91	SUB	R99779011	Stavební úpravy dna stávající šachty pro napojení nové budované dešťové přípojky	kpl	1,000	35 870,00	35 870
Oddíl							24 537
85	SP	997221551	997: Přesun sutě Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,465	230,00	4 247
86	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	590,880	11,35	6 707
87	SP	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,272	680,00	865
88	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,772	720,00	10 636
89	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,421	860,00	2 082
Oddíl							240 521
90	SP	998276101	998: Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	213,683	1 125,60	240 521
Objekt							421 235
Podobjekt							421 235
Skupina							421 235
Oddíl							88 300
1	SUB	012002002	VON: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VRN: Vedlejší rozpočtové náklady VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce Geodetické práce v průběhu stavby vč. zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000
2	SUB	013274012	Pasportizace objektů před započítáním prací, v jejich průběhu a po provedení prací	kpl	1,000	18 900,00	18 900
3	SUB	013294002	Ostatní dokumentace - fotodokumentace průběhu stavby	kpl	1,000	20 600,00	20 600
4	SUB	013294010	Dodavatelská dokumentace stavby	kpl	1,000	13 800,00	13 800
Oddíl							110 175
5	SUB	030001001	VRN3: Zařízení staveniště Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	kpl	1,000	45 000,00	45 000
6	SUB	034203023	Zajištění a ochrana stromů sousedících se staveništěm	kpl	1,000	13 800,00	13 800
7	SUB	034303012	Dočasně dopravní značení, zřízení, provoz, odstranění, PD DDZ	kpl	1,000	14 690,00	14 690
8	SUB	034703021	Zajištění a ochrana dotčených sítí ve výkopu	kpl	1,000	12 000,00	12 000
9	SUB	036000012	Náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů	kpl	1,000	16 185,00	16 185

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
10	SUB	036000112	Předání dotčených sítí jejich správcům a majitelům	kpl	1,000	8 500,00	8 500
Oddíl			VRN4: Inženýrská činnost				173 360
11	SUB	041103001	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	30 000,00	30 000
12	SUB	041903001	Dozor jiné osoby - geolog	kpl	1,000	20 900,00	20 900
13	SUB	041903002	Dozor jiné osoby - hydrogeolog	kpl	1,000	18 900,00	18 900
14	SUB	042903022	Zpracování povozního řádu	kpl	1,000	20 000,00	20 000
15	SUB	042904021	Zpracování povodňového a havarijního plánu vč. projednání	kpl	1,000	25 000,00	25 000
16	SUB	043154010	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	18 560,00	18 560
17	SUB	043203014	Zkoušky, revize, měření	kpl	1,000	30 000,00	30 000
18	SUB	045203001	Kompletační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000
Oddíl			VRN5: Finanční náklady				7 500
19	SUB	053002001	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	kpl	1,000	7 500,00	7 500
Oddíl			VRN6: Územní vlivy				6 000
20	SUB	067004101	Přesazení stávajících stromů	kus	3,000	2 000,00	6 000
Oddíl			VRN9: Ostatní náklady				35 900
21	SUB	095000902	Čištění komunikace, čištění vozidel stavby	kpl	1,000	35 900,00	35 900